

Årsredovisning
för
Sweet Media AB
556927-3971

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Silverdahl, Styrelseledamot
2025-01-13

Styrelsen för Sweet Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit mediabyråverksamhet med produktion inom reklam, tryck, foto, film, text och web.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Åre kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	149	233	461	919
Resultat efter finansiella poster	-12	-37	-13	223
Soliditet (%)	98,6	84,6	77,2	63,8

Omsättningen har minskat väsentligt mot fg. år samt året innan detta. Förändringen förklaras av minskad efterfrågan på bolagets tjänster på grund av det ekonomiska läget i sverige och att fler företag väljer att spara in på tjänster som marknadsföring när ekonomin minskar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 509	-36 658	215 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 658	36 658	0
Återbetalning aktieägartillskott		-60 000		-60 000
Årets resultat			-11 974	-11 974
Belopp vid årets utgång	50 000	105 851	-11 974	143 877

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 851
årets förlust	-11 974
	93 877
disponeras så att	
i ny räkning överföres	93 877
	93 877

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		149 373	232 599
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 374	232 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 453	-14 127
Övriga externa kostnader		-102 563	-124 823
Personalkostnader	1	-28 836	-78 941
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 121	-28 629
Övriga rörelsekostnader		-134	-18 348
Summa rörelsekostnader		-162 107	-264 868
Rörelseresultat		-12 733	-32 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 238	405
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479	-4 795
Summa finansiella poster		759	-4 390
Resultat efter finansiella poster		-11 974	-36 658
Resultat före skatt		-11 974	-36 658
Årets resultat		-11 974	-36 658

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

8 148

13 577

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 982

59 674

Summa materiella anläggningstillgångar

50 130

73 251

Summa anläggningstillgångar

50 130

73 251

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 500

27 000

Övriga fordringar

47 718

74 688

Summa kortfristiga fordringar

55 218

101 688

Kassa och bank

Kassa och bank

40 604

80 112

Summa kassa och bank

40 604

80 112

Summa omsättningstillgångar

95 822

181 800

SUMMA TILLGÅNGAR

145 952

255 051

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 851	202 508
Årets resultat		-11 974	-36 658
Summa fritt eget kapital		93 877	165 850
Summa eget kapital		143 877	215 850
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 378
Övriga skulder		2 075	36 823
Summa kortfristiga skulder		2 075	39 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		145 952	255 051

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 149	84 351
Försäljningar/utrangeringar		-57 202
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 149	27 149
Ingående avskrivningar	-13 572	-63 437
Försäljningar/utrangeringar		55 294
Årets avskrivningar	-5 429	-5 429
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 001	-13 572
Utgående redovisat värde	8 148	13 577

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 461	112 453
Försäljningar/utrangeringar		-23 992
Omklassificeringar	-1	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 460	88 461
Ingående avskrivningar	-28 786	-13 493
Försäljningar/utrangeringar		2 399
Årets avskrivningar	-17 692	-17 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 478	-28 786
Utgående redovisat värde	41 982	59 675

Djura 2025-01-09

Simon Silverdahl
Simon Silverdahl